
ATEA143 Naudojimo instrukcija 
 

KAS ŽINOTINA PRIEŠ VARTOJANT 

Prašome būtinai atidžiai perskaitykite instrukciją. Ši 

informacija padės jums susipažinti su jūsų nauju 

prietaisu, sužinoti visas jo funkcijas, sužinoti svarbias 

detales apie savo pirmo naudojimo ir kaip juo 

naudotis. Prašome atkreipti ypatingą dėmesį į 

saugumo patarimus ! 

NAUJAS PRODUKTAS APŽVALGA 

• Vidinis temperatūros ekranas º C / º F su Min / Max 

įrašų 

• Vidinis drėgmės ekranas RH % su Min / Max įrašų 

• Visi MIN / MAX įrašai gali būti sekami iš naujo 

• Vidinis komforto rodiklis 

• I6sikrovusios baterijos indikatorius 

• Montavimas ant sienos ar stalo 

JŪSŲ PAČIŲ SAUGUMUI : 

•Produktas turi būti vartojamas tik taip, kaip 

aprašyta prie šių nurodymų. 

•Remontas, modifikacijos ar pakeitimai produkte yra 

draudžiami. 

•produktas negali būti naudojamas medicinos 

tikslais arba viešųjų 

informacija , tačiau yra skirtas tik naudojimui 

namuose. 

Dėmesio! 

Pavojus susižeisti : 

• Laikykite šią priemonę ir baterijas vaikams 

nepasiekiamoje vietoje. 

• Akumuliatoriai negali  būti įmesti į ugnį ar 

užtrumpinti. Sprogimo pavojus ! 

• Akumuliatoriai turi kenksmingų rūgščių. 

Išsikrovusios baterijos turėtų būti pakeistos kiek 

įmanoma greičiau siekiant išvengti žalos , kurią 

sukelia nutekėjusios rūgštys . Dėvėti cheminėms 

medžiagoms atsparias apsaugines pirštines ir akinius 

dirbant su nutekejusiom baterijomis. 

• Saugokite prietaisą nuo ekstremalių temperatūrų ir 

vibracijos. 

PRADŽIA : 

Įdėkite 1 x AAA , IEC LR3 , 1.5V akumuliatoriaus, 

nesumaišykite poliškumo. Visi 

segmentai ekrane užsidegs trumpai . Patalpos 

temperatūra , drėgmės duomenis ir komforto lygįo 

indikatorius bus rodomas. 

Funkciniai klavišai : 

MIN / MAX mygtukas: Paspauskite, kad pamatyti 

MIN / MAX patalpų temperatūrą ir drėgmės lygį. 

Paspauskite ir palaikykite 3 sekundes atkurti visus 

Min / Max įrašus 

° C / ° F klavišas: Perjungti tarp laipsnių º C ir ° F 

COMFORT lygio indikatorius : 

Indikatorius rodo komforto lygį supančiai aplinkai 

remiantis drėgmės duomenis. Rodyklė žymi 

dabartinias aplinkos drėgmės sąlygas ekrane : 

DRY < 34 % 

DRY / CONFORT 35-40 % 

COMFORT 41-55 % 

COMFORT / WET 56-64 % 

WET > 65 % 

Pastaba:komforto indikatorinė rodyklė nieko 

nerodys, jei temperatūra bus per aukšta 

PRIEŽIŪRA IR APTARNAVIMAS 

• Išvalykite prietaisą su minkštu drėgnu skudurėliu. 

Nenaudokite tirpiklių arba šveitimo medžiagos. 

• Išimkite elementus, jei jums nereikia naudoti 

produkto ilgą laiką. 

• Prietaisą laikykite sausoje vietoje . 

• Pakeiskite bateriją, kai pasirodo baterijos simbolis 

ekrane. 

SPECIFIKACIJOS : 

Vidaus temperatūra : 

Matavimo diapazonas: 0 ° C iki 50 ° C su 0,1 ° C 

rezoliucija 

32 º F iki 122 º F su 0,2 ° F rezoliucija 

Drėgnumas:  

Matavimo diapazonas: 20 % - 95 % 

Baterijos sąnaudos: 1 x AAA IEC LR3 , 1.5V 

Baterija : maždaug 12 mėnesių 

Matmenys ( ilgis x plotis x aukštis ) : 88 x 16,5 x 86,9 

m

 


